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

LOYER 447 E CC (OM, chauffage collectif gaz ...)

Possibilité APL, loyer payable à terme échu, pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18296544

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18296544/appartement-location-lure-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement LURE ( Haute saone - 70 )

Surface : 80 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 493 €/mois

Réf : 1MOU41asc - 

Description détaillée : 

T4 avec double séjour, 2 chambres, cuisine, SdB, WC, dégagement avec espace de rangement, cellier

Proche des écoles

Au 5ème étage d'un collectif avec ascenseur, parking devant entrée

LOYER 493 E CC (OM, chauffage collectif gaz ...)

Possibilité APL, loyer payable à terme échu, pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18296543

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18296543/appartement-location-lure-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Appartement LURE ( Haute saone - 70 )

Surface : 81 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 536 €/mois

Réf : 3GLEU43-asc - 

Description détaillée : 

A louer immédiatement

Au 4ème étage d'un collectif du centre ville, stationnement devant entrée

T4 avec séjour, 3 chambres, cuisine, SdB, WC, cave

LOYER 536 E CC (OM,  ...) chauffage individuel gaz

Possibilité APL, loyer payable à terme échu, pas de frais d'agence ni de frais dossier

Pour tout renseignement complémentaire, merci de contacter Anne SCHIESSEL Habitat 70 /   ou 06.01.49.52.64

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18296542

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18296542/appartement-location-lure-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Parking JUSSEY ( Haute saone - 70 )

Prix : 53 €/mois

Réf : CFJUSSGAR001 - 

Description détaillée : 

Garage individuel à louer, route e Raincourt - Jussey Gare

53 E taxes comprises

Pour tout renseignement contacter HABITAT 70, Cécile FOURNIER au 06.01.49.52.35 ou par mail  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18293201

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18293201/parking-location-jussey-70.php
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HABITAT 70

 26 Rue Fleurier BP 70309
70006 VESOUL CEDEX
Tel : 03.84.96.13.70
E-Mail : jcdelcambre@habitat70.fr

Location Commerce VAIVRE-ET-MONTOILLE ( Haute saone - 70 )

Surface : 58 m2

Nb pièces : 3 pièces

Prix : 4212 €/mois

Réf : CFVAIVRELOCBREUIL - 

Description détaillée : 

Local professionnel de 58 m² à Vaivre. Pourrait convenir à profession libérale médicale mais peut aussi être utilisé en

bureau.

En RDC d'immeuble, entrée, 2 pièces dont 1 avec porte fenêtre ,  1 cellier et 1 pièce avec point d'eau et wc.
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